qa U I 'се</>~

ПРОТОКОЛ № <б'
общего собрания СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ
в многоквартирном доме, расположенном по адресу:

г. Катав-Ивановск, ул. Караваева дом № 34
проведённого в форме заочного голосования

г. Катав-Ивановск «02» июля 2016 год.

Общая площадь помещений - 1720,6 кв.м. в том числе:
в собственности физических и юридических лиц 1720,6 кв.м.
в собственности муниципального образования 43,4 кв.м.
Общая площадь нежилых помещений 255,6 кв.м.
Инициаторы общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме:
Председатель правления дома Бухмастов С.Д.; собственник жилья Сергиенко Б.В.
Количество голосов собственников, принявших участие в голосовании 1647,1, что составляет
95,7 % от общего числа голосов собственников помещений.
Кворум для принятия решения по вопросам, поставленным на голосование, имеется.
Общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ

1. Выбор председателя и секретаря общего собрания.

2. Утверждение тарифов на содержание и текущий ремонт общего имущества собственников
помещений на период с 01.07.2016 г. по 30.06.2017 г.

1. По первому вопросу повестки собрания: голосовали «за» 1647,1 голосов, «против» - нет,
«воздержавшихся» - нет.

ПОСТАНОВИЛИ:
Избрать председателем собрания Сергиенко Б.В., секретарём собрания - Никулину Н.П.

2. По второму вопросу повестки собрания: голосовали «за» 1647,1 голосов, «против» - нет,
«воздержавшихся» - нет.

ПОСТАНОВИЛИ:
Утвердить размер оплаты за содержание и текущий ремонт общего имущества собственников
помещений на период с 01.07.2016 г. по 30.06.2017 г. в размере 10,83 руб./кв.м., в том числе
на текущий ремонт 2,93 руб./кв.м.

ПРИМЕЧАНИЕ: 1. Перечень собственников помещений;
2. Статьи расходов.

Председатель собрания: ^ У ^ Л Л ^ ^ ^

Секретарь собрания: ' / U i C f ^ ^ u U ^ / (

Г

t> л

\L

s .

M

fa
IS h

Ш

i l l i

a

v

Приложение № 1
к Протоколу №(Ьот 2 .<S> 2016 r.

Общего собрания собственников
многоквартирного дома № З У

по ул. О & Q d>G*
в г К о Г а о - & Г С .

ПЕРЕЧЕНЬ
Собственников многоквартирного дома № по ул. fcop&izQеё$у. г.

rtlbi

щ.

Ш
f f

/ | 3

I к

ИТ

Ф.И.О. Собственника
помещения (полностью)
Год рождения собственника

Jfo<?.f>u V C e ^ z ^ J

Г(?/и/ i/в Bocw/Lsec. PQi

С ер гг/е hdLO
(Sopve /вл «з^ии/рс ut t

сил/ с* e л/ id о
То У в i. У & o f f О
\ccfoe л-е TowitQ
J?Aecec* kjjро

х КО методе
TtibZQL J f a f a c S e f t

л №
ChfbTjzis Я^ышрое'оа^

jfjCjcoo ИЧр о
Jf и' К-и ер&ро ̂

П&с^А /ТеУро &tJ 2:
Ь- О / dJCj

Сергее/ JCttfYatsw&Ut.
N&p ff

l^a, &> UCyCLj (J'
j f e d-uj*! С,

б О

а е-рол и и? с

Документ,
подтверждающий право
собственности на
помещение . (часть
помещения)

QT (2 J2

or 23. 03,

оr /3.0% ,№<>?*

or 2 Л 03,(932?.

eg. а/ГЦ о/вг /о
or 2/ cz го€>б г

oT Щ c$ t
c€. ^(ffrftetgskS*
oT/Q, C-T.ZOV/
f e e
cr 23.03.
c4-А/£у--&го/с!>з/$г з
с Т £ б\с.1 29 f2 2.

f О?. Л / 3

Площадь
собственника

4

62,

Подпись
собственника

fy/Mrfo !
far. ' " '

> •
V

•7
V -

е г о ' р о ш ъ ^ €>

/Г &QVt •€<?!£ с О 6
/ГувгТоАсгс'' %ссбф>о£а£

/В, ы^/buAsO--

A/W-AA -32mf
с Г

от Об

о Т 23.<S2/, гое^ с-.

<3 UfluYa duciat

2о

fu^uR /f^ecceeoNQ
i O / с Г / ^ «L&-&Q
№ HO //6?

l i s t
/tc/ nnoQ

Qojj Of4 fioA^pbi-cut
' a k-

i

5c i (\f>2ee-6vQ
НисиТин о

TQKtOpOr Cfu/IUffrK>oHO

l^f-ofiG Ztfab rovMG.
/Г'С S и/ tsp к о

Го/и/и CP jffar&UAcityO

f o e A'2AX!
oTQB.02,
уж.?- л/'е^^о
от рё 02.

от/2. or

6S, 3

6 2, A

Щ /
2

o r /5", H . 2 0 / 2 г ,
Ч -А & -J&gj SLr

o r 2 Г , / 2 ,
Л/ £-0/(23!

or fs.es^

t^otf <??CP fr / (Sue to
Bo (Q nlu f/G> fiu !tС
Уири /UJ

киц& Fltlpofi-iQ
tuafa.

стеу
л/6?

о- 2/. OA

е&л/сБ-едуз^-ё'

^огл/вГ^

6o,3

<fs; e

so, a

4¥, £

66 J.
%0/o-

/уёг; 6Г < Дал* ияии-с
4

— — — — —

№ п/п Статьи затрат
1 Содержание и ремонт общего имущества в многоквартирном доме (МКД) JO/bZ

1.1. Содержание общего имущества С,
1 . 1 . 1 . Эксплуатация и обслуживание инженерно-технических конструкций и строительных

конструкций
1.1.2. Уборка помещений — .

1.1.3. Уборка придомовой территории
1.1.4. Электроэнергия мест общего пользования (МОП) —

1.2. Текущий ремонт общего имущества в МКД Ц, 92
в том числе аварийный ремонт

1.3. Услуги сторонних организаций О, У У
1.3.1. Дератизация — -

1.3.2. Обследование вентиляционных каналов
1.3.3. Подготовка сметной документации

1.4. Оплата работ управляющей компании 0,69
1.5. Обслуживание прибора # уигЯси о,6)